РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

       02.09.2019 г.                                  с. Далай                                       № 12-Р

           Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 14.02.2017 №181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения» и Постановлением Правления Пенсионного фонда РФ от 28.05.2019 № 299п «Об утверждении Регламента информационного взаимодействия поставщиков и потребителей информации с Единой государственной информационной системой социального обеспечения»:

1. Наделить полномочием по направлению заявки на регистрацию уполномоченных лиц участника системы – бухгалтера администрации Далайского сельсовета Иланского района Красноярского края М.В.Усольцеву.
2. Назначить ответственным за предоставление информации в Единую государственную информационную систему социального обеспечения (ЕГИССО)

	Наименование меры социальной защиты (поддержки)
	Ф.И.О. ответственного сотрудника

	Пенсия за выслугу лет на муниципальной  службе
	М.В. Усольцева

	Пенсия за выслугу лет на муниципальной  должности
	М.В. Усольцева

3. Распоряжение вступает в силу  с момента подписания и подлежит

       опубликованию в газете «Далайский вестник»   и на официальном

       сайте администрации Далайского сельсовета.

     4.    Контроль за выполнением данного  распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                         В.В. Лахмоткин